








COMUNE DI OLIVER I

PROVINCIA DI MESSINA

PART. IVA 00 359 110 830

	

Tel. 0941 -190321 2
313803

Fax. 0941 /313072

DETERMINAZIONE SINDACALE

PROT. N 13 DEL 15.09.201 5

OGGETTO : Ridistribuzione deleghe.-

IL SINDACO

RICHIAMATE le proprie determinazioni n . 15-16-17-18- del 10 giugno 2014, con le quali si è
proceduto alla nomina degli Assessori ;

DATO ATTO che, a seguito dei predetti provvedimenti, la Giunta Municipale in atto è compost a
dal Sindaco Michele Pino, dal Vicesindaco Sig .ra Sidoti Francesca, dall'Assessore larrera Franca ,
dall'Assessore Sottile Carmela e dall'Assessore Sergio Lembo ;
VISTA le determinazione sindacale n . 19 del 10 giugno 2014, con la quale si è prowedut o
all'assegnazione delle deleghe assessoriali ;

RAVVISATA l'opportunità di ridistribuire parzialmente le deleghe all'interno della Giunt a

comunale al fine di garantire un maggior coordinamento dell'azione amministrativa in settori che ,
attesa la loro sostanziale omogeneità, possono essere gestiti organicamente attravers o
l'attribuzione di compiti e responsabilità in capo a un unico soggetto;
VISTI :

- il vigente Statuto Comunale ;

- la L .R. 7/92 e ss.mm .ii . ;

- I'O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana ;

DETERMIN A

Per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportato :
- di ridistribuire, per effetto del presente provvedimento e a parziale modifica dell a

determinazione n . 19 del 10 giugno 2014, le deleghe assessoriali come di seguito indicato :
• all'Assessore Sergio Lembo - Politiche giovanili, Gestione e manutenzione vie e piazze ,

Lavori Pubblici, Protezione civile, Servizi cimiteriali ;



• Di riservare alla propria diretta competenza le seguenti materie : Bilancio, Imposte e tasse,

Gestione e manutenzione rete fognaria e Depuratore, Sicurezza, Urbanistica, Contenzioso ,

Personale, Polizia Municipale, Rapporti con i cittadini ;

• Di confermare per la parte non modificata con il presente prowedimento l a

determinazione sindacale n . 19/2014 ;

Di notificare copia del presente all'interessato ;

- Di trasmettere copia agli assessori Franca larrera, Carmela Sottile, al Vice Sindaco Francesc a

Sidoti;

- Di trasmettere copia ai Responsabili di Area ;

- Di trasmettere, in ottemperanza a quanto prescritto dall'art . 12, comma 10, della legg e

regionale n . 7/1992, come modificato dall'art . 8 della legge regionale 15 settembre 1997 n . 35,

il presente atto al Presidente del Consiglio Comunale, all'Assessorato Regionale dell e

Autonomie Locali e della Funzione Pubblica ed alla Prefettura di Messina . -

Dalla Residenza Municipale, 15 settembre 2015

ILSINDACO
r

" .~`'~ ele

jet (4c 3o P9-6-tevI, t o

	

ISA? ,i5 ce 3o o i

ti



COMUNE DI OLIVERI
Provincia di Messina

Ufficio del Sindaco
P.I . 00359110830
www.comune.oliveri .me .it
sindacoCa*comune.oliveri . me . it
infoca7, pec.comune.oliveri .me .i t

DETERMINA SINDACAL E

N._ it del	10/05/2014	

OGGETTO : COMPOSIZIONE GIUNTA MUNICIPALE E ASEGNAZIONE DELEGHE .

I L SINDAC O

Dato atto che in questo comune in data 25/05/2014 si sono svolte le consultazion i
elettorali per la elezione del Sindaco e del Consiglio Comunale ;

Richiamate le proprie determinazioni nn . -15. 16=11-lSdel 10/06/2014 con le quali si è
proceduto alla nomina degli Assessori ;

Considerato che durante la seduta consiliare di insediamento del giorno 10/06/2014, son o
state acquisite agli atti del Comune le dichiarazioni di accettazione delle superiori nomine ;

Viste le LL .RR. n . 7/1992, n. 26/1993, n. 35/1997, n . 25/2000, n. 8/2013 e l'art . 4 della L .R .
6/2011;

Visto lo Statuto comunale;

Ritenuto di dover procedere assegnazione delle deleghe assessoriali ;

Visto 1 ' O .A.EE.LL.

DETERMIN A

Per i motivi espressi in premess a

1) Di assegnare le deleghe nelle materie indicate a fianco di ciascun Assessore, dando att o
che la Giunta Municipale risulta così composta :

➢ Vice Sindaco Sig.ra Sidoti Francesca : Servizi sociali, Servizi demografici, Turismo e

Spettacolo, Legalità e Trasparenza, Igiene e
sanità, Rapporti con i cittadini .

Tel . 0941 19032 1 2
Fax 0941 313072



D Assessore Sig .ra larrera Franca :

➢ Assessore Sig . Lembo Sergio :

Gestione e manutenzione rete idrica, Commercio ,
Artigianato, Industria, Caccia e pesca, Agricoltura ,
Fiere e Mercati, Sport, Rapporti con i cittadini .

Politiche giovanili, Gestione e manutenzione vie e
piazze, Lavori Pubblici, Protezione civile, Serviz i
cimiteriali, Imposte e tasse, Gestione e
manutenzione rete fognaria e Depuratore ,
Rapporti con i cittadini .

D

	

Assessore Sig.ra Sottile Carmela : Cultura e Pubblica istruzione, Pari opportunità ,
Gestione e manutenzione del verde pubblico e
degli Immobili comunali, Viabilità, Rapporti co n

la stampa, Servizi informatici, Rapporti con i
cittadini .

2) Di dare atto che restano riservate al Sindaco le seguenti deleghe : Bilancio, Sicurezza,
Urbanistica, Contenzioso, Personale, Polizia Municipale, Rapporti con i cittadini;

3) Di trasmettere, copia della presente agli Interessati, al Presidente del consigli o
Comunale, all 'Assessorato Regionale alle Autonomie locali, all'Ufficio Territoriale de l
Governo, al Segretario Comunale e ai Responsabili delle Aree .

IL SINDACO

(Michele Pino

l

PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORI O

DAL	À4 .06 •	AL *6 , Odi( 1 .

LI'	 	 L'addetto alla pubblicazione


	page 1
	page 2
	page 1
	page 2

